
SERVICES 360 – Teie tegevuse maksimeerimine

 

Täielik remondi- ja hoolduskate ning digitaalsete 
tööriistade ja ülevaadete komplekt

Kõige olulisemate remondi- ja hooldusvajaduste kate. Aluseks on meie 
digitaalsed tööriistad ja teenused, rajatud paindliku hoolduse alusele – lisaks 
katab see nii jõuajami kui ka šassii ja kabiini remondi. Reageerimine on kiire, 
varuosade saadavus suurepärane ning Scania Assistance nõustajad vaid kiire 
kõne kaugusel, ööpäevaringselt.

Kui Teie tegevus on suunatud pigem transpordilogistika korraldamisele, 
mitte sellele, et Teie sõidukipark oleks valmis neid logistikavajadusi täitma, 
siis Services 360 Full pakett võib olla ideaalne valik – kõik hooldus- ja 
remondivajadused on turvaliselt meie laia teenindusvõrgustiku kätes. 
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Igaks juhtumiks

SERVICES 360 – Teie tegevuse maksimeerimine

Kas otsite midagi, mis on veelgi enam Teile 
kohandatud?
Kui tegemist on ootamatute vajaduste katmisega, 
peate loomulikult kuhugi piiri tõmbama. See 
tähendab, et pakett, mis meie keeli on Full, ehk 
täielik, võib sisaldada rohkem, kui mõned tahavad, 
kuid olla teistele ebapiisav. Seda silmas pidades 
saab Services 360 Full paketti kohandada 
täiendavate lisandmoodulite ja -valikutega, nagu 
pukseerimiskate ja tipptasemel eelisjärjekorras 
remont MAX24-ga. Kui Teil on küsimusi oma 
ettevõtte või tegevuse jaoks kõige sobivama paketi 
valimisel, võtke meiega ühendust ja leiame koos 
täiusliku lahenduse.

Parim remont on see, mida polegi vaja teha, ja 
hästi planeeritud hooldus võib olla võtmeks, et 
ennetada paljude komponentide rikkeid. Tänu 
meie pakettidesse kuuluvatele paindlikele 
hooldusplaanidele, mis põhinevad iga üksiku 
sõiduki operatiivandmetel, võite kindel olla, et 
probleemide ennetamiseks on Teie sõidukid alati 
põhjalikult hooldatud. Lisatud šassii ja kabiini ning 
jõuajami remondikattega on meie töökojad kogu 
Euroopas valmis igat tüüpi tootlikkust mõjutavateks 
riketeks – ükskõik kui kahetsusväärsed need ka 
poleks. Ja kui soovite katet veelgi laiendada, on 
meil Pro pakett, mis pakub ennetavaid remonte 
ja osade proaktiivset asendamist. See tugineb 
aastate jooksul kogutud andmetel, mis pärinevad 
rohkem kui poolelt miljonilt pidevalt ühenduses 
olevalt sõidukilt ja nende andmete põhjal tehtud 
tehisintellektile toetuval analüüsil. 

Sisalduvad teenused:
• Kontrolli pakett
• Paindlik hooldus
• Jõuallika remont
• Šassii ja kabiini remont


